АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 ноября 2020  № 527                                                                                                с. Калманка
О внесении изменений в
постановление администрации
Калманского района №136 от
30.03.2020г. «О наделении организаций
статусом  гарантирующих»
       В связи с  изменением  водоснабжающей организации в поселениях Калманского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в постановление администрации Калманского района  № 136 от 30.03.2020 г. « О наделении организаций  статусом гарантирующих следующие изменения:

1) Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

« 4. Наделить  ООО «ЖКХ по Калманскому» (ИНН 2221250186, 656037, Алтайский край, г. Барнаул, ул. 80- Гвардейской Дивизии, дом 10а, кв35,  телефон 8(38551) 23-1-15, директор Попов Владимир Витальевич), осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети на территории  Калманского, Усть-Алейского, Кубанского, Шиловского, Калистратихинского и Шадринского  сельсоветов  статусом гарантирующей организации.»
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калманского  района                                                                        С.Ф. Бунет